
 

 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l

 

 
         

SEDE 
 

 
Oggetto: ERASMUS+ 2024- House of Europe International Songwriting Project 
HKU  Utrecht Konservatorium, Netherlands  Autumn 2024   decreto di costituzione e 
convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di concorso ERASMUS+ 2024-25 New CALL for House of Europe International 
Songwriting Project HKU  Utrecht Konservatorium, Netherlands  Autumn 2024  Prot. n. 
4160/III/09 del 22-08-2024 - Rep. Decreti n. 120/2024; 

VISTE le candidature pervenute;  

VISTI  

DECRETA 
 

a procedura 
selettiva descritta in premessa è come di seguito costituita: 
 
 Presidente  Coordinatore Relazioni Internazionali M° Stefania FRANCHINI 
 Membro          Docente di Musica d'insieme pop rock M° Giuseppe D'ARGENZIO 
 Membro   Docente di Composizione Musicale Elettroacustica M° Vincenzo CORE  
 
 
La suddetta Commissione è convocata in modalità on-line per il giorno 6 settembre 2024 alle 
ore 11:00  
 
 
 
 
 

Il Direttore  
  M° Roberta DE NICOLA 

        
 
 
 
 
 
 
RDN/sd 

Firmato digitalmente da

2024-09-05 13:45:58 +0200

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004381 DEL 05-09-2024 - [UOR: SI000011 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 135/2024


